

ÅRSRAPPORT 01.09.2016 - 30.09.2017

Rahbek Holding Brande ApS

Højmarksvej 19
7330 Brande

CVR nr. 25572556

(17. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Dirigent

Bjarne Rahbek

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rahbek Holding Brande ApS
Højmarksvej 19
7330 Brande

Telefon: 9718 0711
Fax: 9718 0581

CVR-nr.: 25572556
Stiftelsesdato: 25. august 2000
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Bjarne Rahbek

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea A/S
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter i selskaberne BKR A/S, Rahbek Brande Ejendomme ApS og Rahbek Leasing ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 189.644.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttotab	-29.689	-24.054
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-205.597	-756.204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	398.790	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.986	0
Andre finansielle indtægter	25.950	95.303
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.796	0
Andre finansielle omkostninger	0	-9.999.751
Ordinært resultat før skat	189.644	-10.684.706
Skat af årets resultat	3.981	114.203
ÅRETS RESULTAT	193.625	-10.570.503
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	193.193	4.056.703
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overført resultat	-149.568	-14.777.206
Disponeret i alt	193.625	-10.570.503

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.772.951	11.978.548
Kapitalandele i associerede virksomheder	411.290	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.184.241	11.978.548
Anlægsaktiver i alt	12.184.241	11.978.548
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.276	0
Tilgodehavende selskabsskat	188.313	445.202
Andre tilgodehavender	1.780.000	1.780.000
Tilgodehavender i alt	2.056.589	2.225.202
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	267.976	249.575
Værdipapirer og kapitalandele i alt	267.976	249.575
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	338.445	284.458
Likvide beholdninger i alt	338.445	284.458
Omsætningsaktiver i alt	2.663.010	2.759.235
AKTIVER I ALT	14.847.251	14.737.783

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	200.000	200.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.352.116	7.158.923
Overført overskud	6.314.423	6.463.991
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>14.016.539</u>	<u>13.972.914</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.693	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	725.000	725.000
Selskabsskat	16.519	33.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>830.712</u>	<u>764.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>830.712</u>	<u>764.869</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.847.251</u>	<u>14.737.783</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
1. Finansielle anlægsaktiver					
Tilknyttede selskaber					
Rahbek Leasing ApS	1.374.966	-413.222	100%		
Rahbek Brande Ejendomme ApS	3.051.253	-56.744	100%		
BKR A/S	7.346.729	264.369	100%		
Associerede selskaber					
Rahbek VVS ApS	1.645.160	1.595.160	25 %		
Datter-					
	Selskab	selskabs-	Overført		
	s-kapital	reserver	resultat		
			Udbytte		
			I alt		
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	200.000	7.158.923	6.463.991	150.000	13.972.914
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	193.193	-149.568	0	43.625
Udbetalt udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Foreslået udbytte	0	0	0	150.000	150.000
Bogført værdi, ultimo	<u>200.000</u>	<u>7.352.116</u>	<u>6.314.423</u>	<u>150.000</u>	<u>14.016.539</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.